
/&/<&?&<? r
Strana : 1

Smlouva
uzavřená mezi účastníky

r

Ústřední vojenská nemocnice Praha
se sídlem U vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 - Střešovice
IČO 61383082
bankovní spojení Česk^iargdn^anka Praha

zastoupená plk, MUDr. Ladislavem Šerákem, dočasně pověřeným ředitelem
jako objednatelem, dále jen „objednatel“

a

Pohřebním ústavem hlavního města Praha
se sídlem Staroměstské nám, 608/10
IČO
DIČ

45245819 
001 -45245819

bankovní spojení CSOB Praha

zastoupená ředitelem Juliem Mlčochem
jako zhotovitelem, dále jen „zhotovitel“

L
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli služby spočívající v odvozu a 
likvidaci biologických tkání za podmínek sjednaných touto smlouvou a objednatel se zavazuje 
zaplatit zhotoviteli za tyto služby dohodnutou cenu.

DL
1) Zhotovitel se zavazuje na základě objednávky objednatele :

a) dodávat objednateli převozní rakve k ukládání biologických tkání,
b) odvážet biologické tkáně uložené v přepravních rakvích k likvidaci a zajistit jejich 

likvidaci zpopelněním,
c) místem plnění je patologicko anatomické oddělení objednatele.

2) Objednatel bude tyto služby objednávat telefonicky na dispečinku zhotovitele. Dispečink 
zhotovitele má zajištěn nepřetržitý provoz po celých 24 hodin, telefonické spojení na 
dispečink zhotovitel oznámí objednateli písemně při podpisu této smlouvy.

3) Odvoz biologických tkání a dodávku přepravní rakve se zhotovitel zavazuje provést ve 
lhůtě do dvou pracovních dnů od přijetí objednávky.

4) Objednatel se zavazuje :
a) zaplatit za zhotoviteli cenu poskytnutých služeb, která se sjednává ve výši :

1. doprava
2. převozní rakev
3. zpopelnění 

celkem

bez DPH 5% DPH
900,- Kč 45,- Kč
800,- Kč 40,- Kč
1 220,-Kč 61,-Kč

cen_a včetně DPH 
945,- Kč 
840,- Kč 
1 281,- Kč 
3 066,- Kč



Strana : 2

5) Cenu poskytnutých služeb zaplatí objednatel na základě faktury zhotovitele. Splatnost 
faktur se sjednává do 14 dnů od doručení faktury objednateli

JIL
Objednatel bude biologické tkáně ukládat do přepravní rakve v obalech - plastových pytlích; 
objednatel se zavazuje, že tkáně uložené v obalech nebudou obsahovat žádný jiný materiál, 
zejména sklo, kovy a plasty.

IV.
1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.
2) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu je kterýkoliv z účastníků oprávněn 

vypovědět, výpověď musí být písemná, jinak je neplatná. Smluvní vztah pak zanikne 
uplynutím výpověďní lhůty, která se sjednává v trvání 3 měsíců a počíná běžet od prvého 
dne měsíce následujícího poté, co byla výpověď doručena druhému z účastníku.

3) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obchodním zákoníkem a dalšími právními 
předpisy.

4) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky potvrzenými oběma 
účastníky.

5) Dáno ve dvojím vyhotovení, po jednom pro každého z účastníků.

V Praze dne 25.2.2002

zhotovitel


